
Uchwała Nr XXXVII/270/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 
2013-2024 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) - Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Police na lata 2013-2024, dostosowany do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 86) zarządzeniem Nr 63/2013 
Burmistrza Polic z dnia 29 marca 2013 r., a następnie zmieniony uchwałami Rady 
Miejskiej w Policach: Nr XXXI/218/2013 z dnia 23 kwietnia 2013 r., Nr 
XXXII/222/2013 z dnia 21 maja 2013 r. Nr XXXIII/229/2013 z dnia 25 czerwca 
2013 r., Nr XXXIV/242/2013 z dnia 27 sierpnia 2013 r., Nr XXXV/254/2013 z dnia 
24 września 2013 r. i Nr XXXVI/260/2013 z dnia 29 października 2013 r. oraz 
zarządzeniem nr 120/2013 Burmistrza Polic z dnia 28 czerwca 2013 r., otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Załączniki nr 2-6 do uchwały Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Police na lata 2013-2024, w tym załącznik nr 3 zmieniony uchwałą  Nr 
XXIX/208/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 r., dostosowane do 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 86) 
zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza Polic z dnia 29 marca 2013 r. i ujęte w jeden 
załącznik nr 2, który następnie zmieniono uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr 
XXXI/218/2013 z dnia 23 kwietnia 2013 r., Nr XXXII/222/2013 z dnia 21 maja 
2013 r., Nr XXXIII/229/2013 z dnia 25 czerwca 2013 r., Nr XXXIV/242/2013 z dnia 
27 sierpnia 2013 r., Nr XXXV/254/2013 z dnia 24 września 2013 r. i Nr 
XXXVI/260/2013 z dnia 29 października 2013 r. otrzymują  brzmienie jak załącznik nr 
2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Police na lata 2013-2024, któremu zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza 
Polic z dnia 29 marca 2013 r. nadano nr 3, a następnie zmieniono uchwałą  Nr 
XXXI/218/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 kwietnia 2013 r., otrzymuje 



brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2013-2024. 

Zmiany dotyczą: 

Załącznika nr 2 - Wykaz przedsięwzięć  do WPF, w którym dokonano zmiany w 
zakresie: 
- wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.), polegającej na wprowadzeniu do wykazu przedsięwzięć  
wieloletnich przedsięwzięcia pn. "Budowa ścieżki rowerowej łączącej ulicę  
Piłsudskiego z ulicą  Jasienicką  w Policach", z uwagi na konieczność  wykazania 
zabezpieczenia środków na realizację  projektu w wyniku przyspieszenia procedury 
formalnej oceny wniosków o dofinansowanie przez Wydział  Wdrażania RPO Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

W Załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa dokonano aktualizacji kwot 
dochodów i wydatków oraz informacji analitycznych do nich, w oparciu o zmiany 
wprowadzone w budżecie roku 2013 przez Burmistrza Polic zarządzeniami w 
zakresie posiadanych uprawnień, a także w oparciu o planowane zmiany budżetu i 
w budżecie Gminy Police na rok 2013 ujęte w projekcie uchwały przekazanym do 
rozpatrzenia przez Radę  Miejską  w Policach na sesji listopadowej. 

W Załączniku nr 3 — Objaśnienia dokonano aktualizacji w poz. 4 opłata od 
posiadania psów, gdzie określono zachowanie stawki opłaty od posiadania psów w 
latach 2014 - 2015 na poziomie roku 2013, tj. 70 zł, a w kolejnych latach: w 2016 r. -
80 zł, w 2017 r. - 90 zł, w 2018 r. - 100 zł, a od roku 2019 wzrost o 5 % zaokrąglając 
do pełnych złotych. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

